•
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

CNPJ.: 45.339.363/0001-94
cCACAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 772/2017-GP.

Porto Ferreira, 25 dejulho de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 344/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Francisco

Donizeti Pereira, seguem anexas informações do Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente, Sr.

Marco Aurélio Aona.

Atenciosamente,

Praça Comélio Procópio n° 90 - Centro - P'&to erreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gabinete2@portoferreira.sp.gov.br

• PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
nA CAPITAL DA CERÂMICA"

Secretaria de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ 45.339.363/0001-94

Ofício nO426/2017-SIOMA

Porto Ferreira, 19 de julho de 2017.

Ao

ExcelentíssimoSenhor PrefeitoMunicipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

PrezadoSenhor,

Em atendimento ao Requerimento nO 344/2017, subscrito pelo nobre vereador Sr.
FranciscoDonizeti Pereira, informamosque:

Itens 01 e 02 - O bairro Parque Residencial Santo Afonso encontra-se devidamente implantado, registrado e
aprovado, sendo dotado de toda a infraestrutura urbana e de iluminação pública. No que se refere à Rua Marcela
Fernanda Sartori, bem como à Área de Lazer, ambas no aludido bairro, informamosque já acionamos a empresa
responsável pela manutençãoda iluminaçãopública - G Energy Engenhariae Consultaria Ltda. EPP - para sanar
os respectivosproblemas.

Semmais para o momento, reitero protestosde elevadaestimae consideração.

Atenciosamente,

j JJ,' ~~U<.;..i •
~rco - u élioAo a
Sr/cretário de Infraestrutura,

Obras eMeio Ambiente

--- - -----------------